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Dziennika Urzędowego W oj ewbdzt wa Sandomierskiego.

w Radomiu dnia 18 Października i 829 roku.

OBWIESZCZENIA S 4DO W E

PISARZ
Trybunału Cywilnego I. Jnstancyi Woiewćdztwa Sandomierskiego.

tosownie do Art: 682. Kodeku Postępowania Sądowego podaie do publiciney 
Wiadomości, że Phc w Mieście Wojewódzkiem■ Radomiu na którym dawnie? dom 
drewniany liczbą policyjną 17, ouiaciony stał , w Gminie Miast* Radomia, 
w Okręgu Sądu Pokóiu Powiatu Radomskiego przy Ul cy Rynek od frontu, a od 
tyłu przy Ulicy Szwarlikowskiey , od frontu Rynku mur parterowy z cegły m»« 
'^y, — leżący, — graniczący na południe z Rynkiem Miasta Radomia, na za- 

U-bód z placem miejskim Miasta Radomia, na północ z Ulicą Szwarlikowską , a 
‘■o wschód z domem drewnianym Alexandra Moźdżyńskiego , obeymuiący so» 

Pie szerokości łokci 16 1/2, długości łokci 72 t/2 do Sukcessorów Jana Kreys- 
tiaiera , mianowicie Jana Pawła dwóch imion Kre'ysmaiera Piekarza i Francisa- 
ki z Bączkowskich Ilaiek po Janie Ilaiek Weteranie Woyska Polskiego pozo- 

ptałey Wdowy , z których pierwszy w Mieście Wojewódzkiem Radomiu przy 
Iglicy Warszawskiey w domu Błachowicza mieszka, zaś druga nateraz z pobytu 

1 zamieszkania nie iest wiadoma należący; wskutek nastawania Wney Róży z Gley- 
pichów Możdżyńskiey Wgo A!exsndra Możdżyńskiego małżonki, czyli oboyga 
I^ Wnych Możdżyńskich małżonków dóbr Zamłynie w Powiecie Radomskim Wo4 
)*wództwie Sandomierskie'm położonych, dzierżawnych posiadaczów w tychże 

1 fnieszkaiącycb, zamieszkanie zaś prawne do esekucyi u Antoniego Kowalskiego 
Mtfona Trybunału Cywilnego Województwa -Sandomierskiego w Mieście Woje- 
>ód»ke'm Radomiu z urzędowania mieszkającego, sobie obieraiących. — Aktem 
Komornika mieyscowego Jacka Fugielakiego z dnia »5 Sierpnia r. b. spisanym, 

Mo Księgi Wieczystey Nhu Policyjnego 17. dnia i4 Października r. b i do Ksiąg 
Podpisanego Pisarza dnia 16 Października r b. wpisanym, na przymuszone wywiesz
anie zaiętym został. Zajęcia tego Kopie stosowna do relacyi Woźnego Try- 

I bunału Macieia Jdzkowakiego z daty 5. Września r. b, wręczonemi zostały.
1. Alesemu Tolińskiemu Prezydentowi Miasta Radomia na ręce -Sekretarza 

Urzędu Municypalnego tegoż Miasta Kaspra Winklera.
1. Stanisławowi Brzozowskiemu Zastępcy Pisarza -Sądu Pokoiu Powiatu Rad 

domskiego.
5. Prokuratorowi Królewskiemu przy Trybunale Cywilnym Iszey Instancji 

Województwa Sandomierskiego dla Anny z Gaczkowskich Ilaiek wdowy 
inko z pobytu zamieszkania swego niewiadomdy.

4. Janowi Pawłowi dwóch imion Kreysnuierowi. — i



640

5, W Izbie Aiidyencyo.nalney Trybunału miejscowego dla t.eyźe samey Fran
ciszki z Bączkowskich Haiek. — Pierwsza publikacja warunków sprzedaży 
odbędzie się w Jzbie Aodyencyonalne'y Trybunału Cywilnego I. Jnslancyi 
Województwa Sandomierskiego w mieyscu zwykłych posiedzeń w Gmachu 
XX. Pijarów dnia 27 Listopada 1829 r- o godzinie 9. z rana. — O walon
kach przedaży namienionego placu powziąść będzie można wiadomość u pod
pisanego Pisarza Trybunału , lub u Antoniego Kowalskiego Patrona sprze* 
dążą tą dyrygującego.

Radom dnia 16 Października 1829 roku.
Wnorowski Pisarz.

KomorniJi Trybunału Cywilnego Województwa Sandomierskiego.
Niniejszy podaie do wiadomości publiczney , że w dniu 26.Października r. b. 

i w dni następne z rana od godziny iitey w Mieście Sandomierzu w Rynku, od
bywać się będzie przedaż przez publiczną licytacyą za gotowe pieniądze, luster, 
komod, zegarów, krzeseł, stolików, szaf, kredensów, kobierców, i pszenicy 
na Kurce, w« wsi Chwałkach sądownie zaiętycb, \

Radom dnia 14 Października 1829 roku.
Jacek FugielskL K. S.

DONIESIENIA SPADKOWE
7i powodu śmierci Bm <nueli Barona Lipowskiego, właściciela summ to,8ooZłp. na 

Dobrach Ostrowcu w Powiecie Opatowskim i Rzeczniowie w Powiecie Soleckim, 
tudzież 4,844 Złp. i 8y Złp. na wymienionych dopiero dobrach , oraz na Dobrach 
Szwarszowice w Powiecie Opatowskim Województwie •Sandomierskiem położo
nych hypotecznie za b-spieczonych,. toczy się postępowanie spadkowe, co poda- 
ląe do wiadomości nazn«cza się termin dla przepisania tych wierzytuluóści przed 
podpisanym w Biurze Kancelłaryi Ziemiańskiey Województwa Sandomierskiego 
na dzień 15 Paźlziernika t85o roku.

Radom dnia igo Października t8»q roku
To masz Hassmann R. K.Z. W.S.

Z powodu śmierci Rocha Kolińskiego nieruchomości w" Mieście Radomiu 
przy Uijcy Szpit»lney stoiącey Nrem Iłypotecznym 144 a PoLcyinym 3i zna
czonej w«oół właściciela na dniu 1 2 Listopada 1826 zmarłego postępowanie spad
kowe względem tego majtku otworzone 1 do wtecystey Księgi teyże nieru
chomości pod dzisiejszym dcęmeaione, nmieyszym do publiczney podaie się wia
domości.

Do uregulowania wszakże tytułu własności tey nieruchomości roczny tero 
min na dzień 5o Wrześniu 1829 wyznacza się, n« którym wszyscy prawo wła
sności lub preteusye do tego spadku maiący wzywaią się, aby w pomienionym 
wyżey dniu o godzinie gtey przed południem w Kancelłaryi Ziemiańskiej San
domierskiego Województwa przed podpisanym Regentem stawali , i z prawami 
sobie sluźacami pod ostrością prekluzyi prawem zapowiedzianej popisywali się.

Radom dnia 17 Września 1829 roku. j ,
Jan Flor. Zakrzowshi R. K. Z. W. S.


